
DODATEK Č. 2

Číslo smlouvy objednatele: 06EU-004582 
Číslo smlouvy zhotovitele: 20.0315 

ISOPROFIN:
Název smlouvy: Geodetické služby pro investiční a neinvestiční přípravu zakázek Správy

Plzeň
(dále jen „smlouva") 

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

(dále jen „objednatel”)

a

Sdružení pro ŘSD 2018
správce: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma:

HRDLIČKA spol. s.r.o. 
nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 
18601227 
CZ18601227
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062 
s.r.o.

Geocart CZ a.s.
Purkyňova 653/143, Medlánky, 612 00 Brno
25567179
CZ25567179
Městský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989 
a.s.

1



zastoupen:

společník: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluv.:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech těch.: 
tel:
(dále jen „zhotovitel^)

1. V souladu s předmětem smlouvy se zhotovitel zavázal provést pro objednatele na 
vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen 
,,plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:
a) Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu § 79 odst. 1 písmeno b) 
Vyhlášky č. 357/2013 Sb.,
b) Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti ve 
smyslu § 79 odst. 1 písmeno g) Vyhlášky č. 357/2013 Sb.,
c) Geometrické plány pro zřízení věcného břemene ve smyslu § 79 odst. 1 písmeno k) 
vyhlášky č. 357/2013 Sb.,
d) Odborně technické poradenství,
e) Mapovací práce -  dokumentace skutečného stavu/ZMK,
f) Mapovací práce -  podklad pro projekt,
g) Práce pro předání staveniště.

2. Z důvodu nevyčerpání finančního limitu smlouvy se smluvní strany v rámci dodatku č. 
1 ze dne 11.01.2022 dohodly, že bude termín smlouvy prodloužen z původního termínu 
03/2022 na nový termín 11/2022 nebo do vyčerpání smluvní částky.

3. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je nezbytné navýšení pol. č. 18 (zaměření a zpracování 
mapy M 1:500). V rámci této položky jsou služby, resp. geodetické práce, poskytovány 
především na stavbě 1/27 Klatovy přeložka 1. stavba a při současné periodicitě 
mapování a s ohledem na očekávanou potřebu kontrolních měření v dalších fázích 
stavby je již v současnosti zřejmé, že původně uvažovaný rozsah položky je 
nedostatečný a s ohledem na kontinuitu výstavby a souvisejících geodetických prací je 
nezbytné její rozsah navýšit.

I.

Změna smlouvy

1. Na základě tohoto dodatku č. 2 se původní znění odst. 1. Článku III Doba a místo plnění 
smlouvy ze dne 26.02.2020 upravené dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje se tímto zněním:

geo čité + s.r.o.
Dlouhá 110, 760 01 Zlín
05039606
CZ05039606
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 93241 
s.r.o.

Preambule

Stránka 2 z 3



„Smluvní sírany sjednávají dobu plněni následujícím způsobem:
zahájení prací: po podpisu a zveřejnění smlouvy v Registru smluv
dokončeni prací: do 12/2023 nebo do vyčerpání smluvní částky
specifikace případných etap: průběžné práce na dílčí výzvy objednatele
lhůta pro předání a převzetí díla: budou stanoveny individuálně v rámci dílčích výzev
objednatele “

2. Na základě tohoto dodatku č. 2 se původní znění odst. 1. Článku II. Cena za dílo 
smlouvy ze dne 26.02.2020 upravené dodatkem č. 1 ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
..Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet 
cen za skutečně realizované plnění. které se vypočítají jako součin skutečně 
poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen příslušného plněni, tj.: 
bez DPH: 4 277 000 Kč 
DPH: 898 170 Kč 
včetně DPH: 5 1 75 1 70 Kč
Podrobná specijikace ceny tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření a 
uveřejněním v registru smluv.

2. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) 
stejnopisy obdrží zhotovitel a jeden (1) stejnopis obdrží objednatel.

3. Ostatní ustanovení smlouvy (upravené dodatkem č. 1) nedotčené tímto dodatkem č. 2 
zůstávají v platnosti bez změn.

4. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že tento dodatek č. 2 ke smlouvě je uzavřen dle jejich 
svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
souhlasí s jeho zněním a tuto skutečnost stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě jsou následující přílohy:
6. Příloha č. 1 ZBV č. 1 dle Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.3

V Plzni dne V Praze dne JT /<?,

—Za objednatele: u ^ _ m Za zhotovitele:

Stránka 3 / 3


